2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.06.2019

  № АГ-1032-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 12.02.2018 № АГ-163-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования город Минусинск социально ориентированным некоммерческим организациям»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 519-П «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке», Уставом городского округа - город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
В постановление Администрации города Минусинска от 12.02.2018 № АГ-163-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования город Минусинск социально ориентированным некоммерческим организациям» (с изменениями от 21.05.2018 № АГ-718-п, от 08.06.2018 № АГ-881-п, от 04.07.2018 № АГ-1043-п) внести следующие изменения:
в приложение 1 «Положение о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования город Минусинск социально ориентированным некоммерческим организациям»:

в разделе I. «Порядок и условия предоставления субсидий»:

в пункте 1.4.2.:

подпункт в) изложить в следующей редакции:

«в) проект должен быть обеспечен собственными средствами участника в размере не менее 5 процентов от общей суммы расходов на реализацию социально значимого проекта»;
в разделе II. «Порядок и условия предоставления субсидий»:

пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Ограничения по распределению субсидии:

оплата труда (включая налоги) не должна составлять более 30% от запрашиваемой суммы субсидии.»;

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Фролову Н.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
И.о. Главы города
  подпись
           В.Б. Носков
PAGE